De petitione hereditatis

Fol. Lxxxv.

qui quando non tenuit adoptio. et sic faciunt loqui. i. de contrabu. l. iij. s. pater. Tu dic q. hic loquit de filio q. testar in quasi castreni peculio: qd testamētu poterat ex pugnari isto iure: licet nō hodie. vt. C. e. l. si. et sic loquit etiā dicta. i. de contrabu. l. iij. s. pater. Alij dicit q. hic erat emācipatus

ab adoptuō p̄f.
a. C. Rescriptu-
rūt. q. nemini dī
sum officiū esse
damnosum. vt. s.
quidā. test. ape.
l. s. qd ex signato-
ribus. s. c. T. de
admi. tuto. l. cui
quidā. et inst. eo.
s. s. s. s. et. s. e.
par. s. s. r. l. fili-
us. s. multo. r. l. b
his qui. vi. idig.
Lutorem.

S. Is qui. no
lit. vt q. re-
pudiavit: a. s. nō.
vt. s. eo. qui repu-
diavit. in priu.
c. Non possit.
q. premorit v. re-
pudianit: vel a. s.
exclusus est t̄pē.

d. C. locu. hoc
si suo iuf. velit ad
mirti: securi. si ei.
q. repudiavit. vt.
C. e. s. s. filium.
vel dic vt no. s. e.
pater.

e. Nichil ster-
est. sed quātū ad
dabu. sterest: q.
q. extraneus est
heres institutus
in totum tuerit
agentes: s. si aliq.
ex liberis. in viri-
lem. vt. l. de lega.
pref. l. filium. s. in
eum. et. l. virilis.
Itē q. ad aliud l-
terest enā in qre:
la: q. vbi aliq. de liberis est institutus irritat p. parte
testamentū: qn̄ exēne in totū. vt. s. e. l. mat. s. s. nō est
admittendū. et tale iteresse reperiit. l. t. l. sed virili. Ac.
f. Nocebit. Sed q. q. hoc. s. q. ille erat institut. p.
parte heres: vel in solidū. s. me heredē in portuicula
stituit: q. si ipse heres in solidū esset me. s. in solidū in-
stituisse. s. tā ois bonos. s. fūsūe: nō habere qd querere.
g. C. portionē. q. ei in eo testō relieta ē: i. ex eo qd de ma-
xime. id est ergo si possiderē: vel absidat maxime. Ac.
h. C. possideā. si habes nō possideā. supple s. alieno:
puta empiūe facta ab aliquo cui ipse vēdidiit. si nō ha-
bes non tūc suo iure. i. meo. Et erit idē sensus qui p̄mo
vel suo. i. hereditario s. p̄mū p. institutionē: vel p. le-
gatum. Accursius florentinus.

ne periculo eius qd eis testa-
mētu datū est: agere posse de
inofficio vel falso testō/diuis
seuer. r. atonim. rescriptu-
rūt.

C. In querela locus est suc-
cessorio edictu. Bar. Paul.
Si ts q. admittif ad ac-
cusationem nolt. aut
nō possit accusare: an sequēs
admittas videndū est. Et pla-
cuit posse vt fiat successori lo-
cūs. Quantū ad iofficio li-
berop. vel parentū querelam
ptiner: nichil iterell. qd sit he-
res scriptus ex libertis: an ex-
traneis vel municipib⁹.

C. Qui hereti instituto iure
vniuersali succedit a querela
nō excluditur: secus si titulo
particulari. h. d. Barto.

C. Si heres extiterim ei q. eo
testamētu institutus est quod
de inofficio arguere volo/
non michi nocebit: maxime
si eam portionem. non pos-
sidae vel ture suo possideā.
C. Diuersum. dicem. si lega-
uerit michi eā rem quā qd ex
eo testamento acceptat. nā si
eam agnoscā: repellar ab ac-
cusatione!. Quid ergo si a. s.
voluntatē testatoris p̄baue-
rit: puta in testamētu ascri-
pserim post mortē patris me
consentire: repellendus sum
ab accusatione.

i. Diuersum. s. cur diuersum. R. q. s. pp̄f heredi-
tate p̄fis mei nō diuinū: imo. pp̄f hereditate quā agnouit.
nā r. forte ignorabā esse institutū eū cui successit: sed hic
ipaz r. legatā a p̄f agnouit. ar. isti. v. tes. s. s. legatariis
vel s. m. legatū ex voluntate: portione hereditat: ex ne-
cessitate. vt. l. b. ac

C. Qui est aduocat⁹ p̄o he-
rede videtur approbare testa-
mentum. h. d. Bar. **Idem.**

Si exheredat⁹ petetū le-
gatū ex testamētu ad-
uocationē⁹ prebuerit: p̄cura-
tionē⁹ suscepit remouit ab
accusatione: agnouisse emi vi-
detur qui tale iudicij⁹ defun-
cti comprobauit.

C. Qui est heres legatarii et
legatum petit: videtur testa-
mentū approbare. h. d. Bar.

C. Si legatario heres exti-
terit exheredatus: petetiq. le-
gatum. videbimus an sit sum
mouēdus ab accusatiōe. cer-
tū est enī iudicij⁹ defuncti: et
rurus nichil ei ex testamētu
relictum verum est: tutius⁹ ta-
men fecerit si se abstinerit a
petitione legati.

C. De petitione heredita-
tis. Titu. iij.

C. Hereditas ad nos p̄tinet
ex testamētu vel ab iestato v.
ture antiq. vel nouo. Barro.

Gatus.
Ereditas
ad nos p̄ti-
net aut vez-
teri iuf. aut
nouo. Hete-
ri / ex lege
duodeci tabular. vel ex testō
qd iure⁹ factū est. **Ulpia.**

heres extiterim. i. r. q. est s. Nec ob. i. e. s. q. r. q. q. her-
ereditat⁹ extiterit heres legatario: sibi successit in lega-
tū. Vel dic tuti⁹. l. ture. vt repellat si accepit. pp̄f ḡnalia
C. De petitione hereditat⁹. posito (p̄ba fugitoris. l. i. fi.
de querela q. est p̄paratoria huīus: ponit ⁊ de hac.

Hereditas. tabularum. hoc membrum subdi-
vidit et testō: vel ab iestato. vt. l. de p̄bo. sig.
l. lege. Itē ex testō subdividit: vt hec līa br.
p. Qd iure. nō iure factū p̄t dici et id qd
ruptū vel iirritū vel nō solēne est. vt insti. qui. mo. testa.
fir. s. hoc alī casu. Sed sp̄aliter tū significat singula di-
uersa. vt. l. de iust. tes. l. i. ex nullo s. tali p̄tinet ad nos
hereditas: vt. l. iure ciuili adiri possit: vt h̄ innuī. ⁊ p̄ba
tur. l. de iūs. testa. l. iij. s. s. r. l. deniq. ⁊ l. nā ⁊ s. sub co-

Liber Quintus